
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 91

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 15:49:22

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2017

N° do Processo: 49

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 01/06/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/06/2017 09:30:00

Data da Disputa/Horário:01/06/2017 09:45:00
Objeto:
Tomada de Preços Nº 002/2017. Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de engenharia em restauração de pavimento asfáltico, pintura betuminosa ligante e
concreto asfáltico, com fornecimento de materiais e mão de obra, para reparos de vias do município
no período de 12 (doze) meses
Resumo:
Tomada de Preços Nº 002/2017. Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de engenharia em restauração de pavimento asfáltico, pintura betuminosa ligante e
concreto asfáltico, com fornecimento de materiais e mão de obra, para reparos de vias do município
no período de 12 (doze) meses. Encerramento para a entrega dos envelopes Nº 01 – Habilitação e Nº
02 – Proposta até às 09h e 30min do dia 01/06/2017, e reunião de Licitação às 09h e 40min. Período
de Disponibilização do Edital: 15/05/2017 à 29/05/2017 -  Cadastramento até: 29/05/2017.
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Professora Carolina Fróes, nº 321, Centro, Águas de Lindóia, Estado de São Paulo, mediante o
recolhimento de R$ 15,00 (Quinze Reais) ou gratuitamente via mídia eletrônica através do e-mail
editais.aguas@hotmail.com ou através do site da Prefeitura Municipal
(http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo



Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/07/2017 00:00:00CONTRATO CONSTEL CONSTRUTORA E PAVIMENTAÇÃO EIR... Baixar

01/06/2017 00:00:00ATA 01/06/2017 Baixar

15/05/2017 00:00:00TOMADA DE PREÇOS - Nº 002-2017 - CBUQ - FINALIZ... Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57186947c046d9ce26f382bdf67ab0fe.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c1626c99ef0ffeaf16b7cc0cb3b1481.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/afdbd587bcdda3e66f6262e5a1b068d6.pdf

